4 Drain pipe 32mm 39172390 - 105 MTR 110.00 MTR 11,550.00

5 Core Cutting Work 995469 - 2 NOS 1,200.00 NOS 2,400.00

6 Jumbo Stand 730120 - 6 NOS 1,100.00 NOS 6,600.00

7 Cable Tray 250mm 841510 - 50 MTR 850.00 MTR 42,500.00

Taxable Amount

1,90,850.00

Total     394    ₹1,90,850.00
Amount Chargeable (in words): INR One Lakh, Ninety Thousand, Eight Hundred And Fifty Rupees Only. E & O.E